
Program v petrovické farnosti v týdnu 24.5.-31.5. 2009
24.5.2009
neděle

7. neděle 
velikonoční
Sbírka na 
TV Noe

9.00  mše sv., 
10.10 májová pobožnost
10.30 mše sv.
19.00 koncert Petrovického  jara (pořádá MČ)

25.5.2009 
pondělí

18.30 zkouška farního pěveckého sboru 
(noví zájemci jsou vítáni)

26.5.2009 
úterý

18.00 mše sv., poté májová pobožnost a po ní schůzka 
společenství Mariiny legie a společenství mládeže na faře

27.5.2009
středa

16.30 setkání náboženské výchovy dětí
18.15 májová pobožnost
18.30 mše sv., po ní modlitba chvály v kostele 
                  a setkání společenství v sakristii 

28.5.2009
čtvrtek

18.00 mše sv., po ní májová pobožnost a adorace

29.5.2009
pátek

18.00 mše sv. po ní májová pobožnost

30.5.2009
sobota

8.30 úklidová brigáda
17.45 májová pobožnost
18.00 mše sv.z vigilie, nešpory
a poté ekumenická modlitba za seslání Ducha svatého

31.5.2009
neděle Slavnost 

Seslání 
Ducha 
svatého

9.00 mše sv.
10.10 májová pobožnost
10.30 mše sv.

● 7.6. - neděle – Nejsv. Trojice – při mši sv. od 10.30 slavnost s udělováním 
sv.biřmování – o. biskup V. Malý – poté společná oslava celé odpoledne – 
Petrovické Letnice

● 14.6. - neděle – při mši sv. od 10.30 první svaté přijímání dětí a agapé
● 1.7.- 7.7. - farní dovolená v Jiřetíně pod Jedlovou... zájemce prosíme, aby se 

již přihlašovali, zvláště pokud chtějí zvláštní ubytování


	Program v petrovické farnosti v týdnu 24.5.-31.5. 2009

